
7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 1/10

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 471293-2020

07/10/2020    S195
I. II. III. IV. VI.

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

2020/S 195-471293

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Instytut Biologii Doświadczalnej im. Marcelego Nenckiego Polskiej
Akademii Nauk 
Krajowy numer identyfikacyjny: 000325825 
Adres pocztowy: ul. Pasteura 3 
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa 
Kod pocztowy: 02-093 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Wojciech Boguta, Beata Prorok 
E-mail: przetargi@nencki.edu.pl 
Tel.: +48 225892000
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.nencki.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://www.nencki.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: działalność naukowo-badawcza i edukacyjna

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zestaw stanowisk roboczych do analizy ilościowej obrazów wraz z oprogramowaniem
z dopuszczeniem składania ofert częściowych.
Numer referencyjny: AZP-261-33/2020

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:przetargi@nencki.edu.pl?subject=TED
http://www.nencki.gov.pl/
http://www.nencki.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 2/10

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa:
— oprogramowania do analizy danych USG,
— programu umożliwiającego analizę i wizualizację danych cytometrycznych,
— programu do zaawansowanej cytometrycznej analizy cyklu komórkowego i
podziałów komórkowych,
— mobilnej stacja roboczej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 4

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Oprogramowanie do analizy danych USG
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, adres: ul. Pasteura 3, 02-382 Warszawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dotyczy zakupu i dostawy jednej licencji oprogramowania Vevo LAB Workstation z
kluczem sprzętowym USB, do analizy danych USG z systemów Vevo 1100, 2100, 3100
i Vevo LAZR do posiadanego systemu USG Vevo 2100 produkcji Fujifilm.
2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostarczenie oprogramowania, jego
instalacja i uruchomienie.
3. Zamawiający informuje, że posiada systemem USG Vevo 2100 produkcji firmy
Fujifilm VisualSonic współpracujący ze sprzętem już zainstalowanym w Instytucie
Nenckiego. Proponowane oprogramowanie musi współpracować z posiadanym
systemem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:



7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 3/10

POIR.04.02.00-00-C004/19, tytuł projektu: Nebi – Krajowy Ośrodek Badań
Obrazowych w Naukach Biologicznych i Biomedycznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert z punktacją:
— cena – 60,
— parametry – 20,
— gwarancja – 20.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Program umożliwiający analizę i wizualizację danych cytometrycznych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, adres: ul. Pasteura 3, 02-382 Warszawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dotyczy zakupu i dostawy licencji oprogramowania umożliwiającej korzystanie z
programu równocześnie na trzech stanowiskach, w tym jedno stanowisko przenośne
na kluczu sprzętowym USB, wraz z subskrypcją licencji odnawialnej na okres pięciu
lat lub licencji wieczystej. Zaoferowanie licencji wieczystej będzie dodatkowo
punktowane (zgodnie z opisem w kryteriach oceny ofert).
2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostarczenie oprogramowania, jego
instalacja i uruchomienie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIR.04.02.00-00-C004/19, tytuł projektu: Nebi – Krajowy Ośrodek Badań
Obrazowych w Naukach Biologicznych i Biomedycznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert z punktacją:
— cena – 60,
— serwis – 20,
— parametry – 20.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Program do zaawansowanej cytometrycznej analizy cyklu komórkowego i podziałów
komórkowych



7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 4/10

Część nr: 3
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, adres: ul. Pasteura 3, 02-382 Warszawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dotyczy zakupu i dostawy jednej licencji oprogramowania umożliwiającej
korzystanie z programu na jednym stanowisku, wraz z subskrypcją licencji
odnawialnej na okres pięciu lat lub licencji wieczystej. Zaoferowanie licencji
wieczystej będzie dodatkowo punktowane (zgodnie z opisem w kryteriach oceny
ofert).
2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostarczenie oprogramowania, jego
instalacja i uruchomienie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIR.04.02.00-00-C004/19, tytuł projektu: Nebi – Krajowy Ośrodek Badań
Obrazowych w Naukach Biologicznych i Biomedycznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert z punktacją:
— cena – 60,
— serwis – 20,
— parametry – 20.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Mobilna stacja robocza
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, adres: ul. Pasteura 3, 02-382 Warszawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dotyczy zakupu i dostawy mobilnej stacji roboczej.
2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostarczenie.
3. Wykonawca musi udzielić gwarancji o długości minimum 24 miesiące.



7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 5/10

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIR.04.02.00-00-C004/19, tytuł projektu: Nebi – Krajowy Ośrodek Badań
Obrazowych w Naukach Biologicznych i Biomedycznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert z punktacją:
— cena – 60,
— gwarancja – 40.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp z
postępowania wyklucza się (poniżej przytoczono treść ww. artykułu):
12) Wykonawcę, który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub
nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie
wykazał braku podstaw wykluczenia;
13) Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za
przestępstwo:
a) o którym mowa w art. 165a, art. 181–188, art. 189a, art. 218–221, art. 228–230a,
art. 250a, art. 258 lub art. 270–309 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny
(Dz.U. poz. 553, z późn. zm.) lub art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie (Dz.U. z 2016 r. poz. 176);
b) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 ustawy z dnia 6
czerwca 1997 r. – Kodeks karny;
c) skarbowe;
d) o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 769);
14) Wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 13;
15) Wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną
decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca dokonał płatności



7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 6/10

należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty
tych należności;
16) Wykonawcę, który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa
wprowadził Zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji, że nie podlega
wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub obiektywne i
niedyskryminacyjne kryteria, zwane dalej „kryteriami selekcji”, lub który zataił te
informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych dokumentów;
17) Wykonawcę, który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił
informacje wprowadzające w błąd Zamawiającego, mogące mieć istotny wpływ na
decyzje podejmowane przez Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie
zamówienia;
18) Wykonawcę, który bezprawnie wpływał lub próbował wpłynąć na czynności
Zamawiającego lub pozyskać informacje poufne, mogące dać mu przewagę w
postępowaniu o udzielenie zamówienia;
19) Wykonawcę, który brał udział w przygotowaniu postępowania o udzielenie
zamówienia lub którego pracownik, a także osoba wykonująca pracę na podstawie
umowy zlecenia, o dzieło, agencyjnej lub innej umowy o świadczenie usług, brał
udział w przygotowaniu takiego postępowania, chyba że spowodowane tym
zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez
wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu;
20) Wykonawcę, który z innymi Wykonawcami zawarł porozumienie mające na celu
zakłócenie konkurencji między Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków
dowodowych;
21) Wykonawcę będącego podmiotem zbiorowym, wobec którego sąd orzekł zakaz
ubiegania się o zamówienia publiczne na podstawie ustawy z dnia 28 października
2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą
kary;
22) Wykonawcę, wobec którego orzeczono tytułem środka zapobiegawczego zakaz
ubiegania się o zamówienia publiczne;
23) Wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający informuje, że w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, nie
określa warunków udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Zamawiający informuje, że:
— o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp,
— nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy na podstawie przesłanek określonych w
art. 24 ust. 5 ustawy Pzp,
— postępowanie prowadzone jest zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, Zamawiający
dokona najpierw oceny ofert zgodnie z kryteriami oceny ofert, a następnie zbada, czy
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu.
2. Oświadczenia lub dokumenty do dostarczenia wraz z ofertą:
— oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia, „JEDZ”, aktualne na dzień składania ofert, w zakresie wskazanym przez
Zamawiającego w SIWZ,
— szablon oferty (wzór stanowi załącznik do SIWZ),
— formularz parametry (wzór stanowi załącznik do SIWZ),



7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 7/10

Sekcja IV: Procedura

— informacja o złożeniu oferty, której wybór prowadzi / nie prowadzi do powstania u
Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów
i usług (wzór stanowi załącznik do SIWZ) – składana o ile dotyczy,
— informacja o zastrzeżeniu jawności treści stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, znajdujących się w
dokumentach składanych na każdym etapie postępowania przetargowego (wzór
stanowi załącznik do SIWZ) – składana o ile dotyczy,
— informacja o powierzeniu / niepowierzeniu części zamówienia podwykonawcom
(wzór stanowi załącznik do SIWZ),
— pełnomocnictwo, w przypadku gdy oferta została podpisana przez pełnomocnika
lub gdy oferta została złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy Pzp – składane o ile dotyczy,
— zobowiązanie podmiotu trzeciego albo inny dokument, potwierdzający
udostępnienie dla Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia potwierdzający w swej treści, że określony w art. 22a ust. 1 ustawy Pzp
potencjał został faktycznie udostępniony (wzór stanowi załącznik do SIWZ) – składane
o ile dotyczy.
3. Oświadczania lub dokumenty składane po zamieszczeniu na stronie internetowej
Zamawiającego informacji z otwarcia ofert – oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami, którzy złożyli
w niniejszym postępowaniu odrębne oferty. W przypadku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, Wykonawca wraz z powyższym oświadczeniem składa dowody
potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w niniejszym postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia (z art. 25 ust. 1 pkt 3 Pzp)
Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający będzie wymagał złożenia:
— informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, odnośnie do skazania za wykroczenie na kare aresztu, w
zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6
ustawy – wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert,
— oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności,
— oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały opisane w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 8/10

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 10/11/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, adres: Warszawa, ul. Pasteura 3, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, wszyscy zainteresowani mogą uczestniczyć w sesji otwarcia
ofert. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert
dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert
za pomocą klucza prywatnego.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla:
— części nr 1 w wysokości 200,00 PLN,
— części nr 2 w wysokości 420,00 PLN,
— części nr 3 w wysokości 140,00 PLN,
— części nr 4 w wysokości 110,00 PLN.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, przy czym za termin
wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na
rachunku Zamawiającego (księgowania).
3. Obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie wadium na cały okres związania ofertą.
W przypadku wydłużenia terminu związania ofertą może to nastąpić poprzez
przedłużenie ważności wadium już wniesionego lub wniesienie nowego wadium,
jeżeli przedłużenie dotychczasowego jest niemożliwe.
4. Formy wniesienia wadium:
1) w pieniądzu, przelewem – poprzez wpłatę na rachunek Zamawiającego z dopiskiem
„wadium – (oznaczenie i nazwa postępowania)” tak, aby wadium znajdowało się na
ww. rachunku przed upływem terminu składania wadium. Numer rachunku
bankowego Zamawiającego: 33 1130 1017 0013 4337 2320 0057 prowadzony w
Banku Gospodarstwa Krajowego; informacje dla Wykonawców zagranicznych: account
holder: Nencki Institute Of Experimental Biology, bank details: BGK, Al. Jerozolimskie
7, 00-955 Warszawa; account No IBAN: PL33 1130 1017 0013 4337 2320 0057,
SWIFT code: GOSKPLPW;
2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym;
3) w gwarancjach bankowych;



7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 9/10

4) w gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (t. jedn. Dz.U. z 2007 nr 42, poz. 275, ze zm.).
Wszystkie istotne informacje pozwalające na skuteczne wniesienie wadium znajdują
się w SIWZ.
2. Skrót „ustawa Pzp” oznacza ustawę z dnia 29 stycznia.2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843).
3. Skrót „SIWZ” oznacza Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, która jest
podstawowym dokumentem określającym zasady udzielania zamówienia i zostanie
udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego po publikacji niniejszego
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
4. Wymagania co do treści oferty opisano szczegółowo w SIWZ oraz wszystkie
niezbędne informacje potrzebne do przeprowadzenia postępowania znajdują się w
SIWZ. Wszystkie istotne informacje pozwalające na skuteczne złożenie oferty znajdują
się w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 4587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w
uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1145) (ustawa Pzp), przysługuje prawo
do wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności
podjętej przez Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy
Pzp.
3. Odwołujący przesyła kopię odwołania bezpośrednio Zamawiającemu w taki sposób,
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem terminu do wniesienia
odwołania.
4. Terminy wniesienia odwołania określa art. 182 ustawy Pzp, m.in.:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane
środkami komunikacji elektronicznej (faksem lub pocztą elektroniczną), albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego (procedury otwartej), także wobec
postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej (ppkt 1 i 2) wnosi się w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
5. Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku, nie przesłał Wykonawcy
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się:

https://www.uzp.gov.pl/kio


7.10.2020 Dostawy - 471293-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471293-2020:TEXT:PL:HTML 10/10

1) nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający
nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia.
6. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz sposób
procedowania w postępowaniu toczonym wskutek ich wniesienia określa dział VI
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/10/2020

https://www.uzp.gov.pl/

